THÔNG BÁO

Về việc niêm yết các tổ dân phố đủ điều kiện đề nghị xét tặng

danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024 trên địa bàn phường Phú La

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ quy

định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình
văn hóa”, “Thôn, Tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”.

Căn cứ Công văn số 558/VHTT ngày 16/10/2024 của Phòng Văn hóa và

Thông tin quận Hà Đông về việc triển khai công tác bình xét, công nhận danh hiệu

“Gia đình văn hóa”; “Tổ dân phố văn hóa”; “Phường tiêu biểu” trên địa bàn quận

Hà Đông năm 2024.

Căn cứ Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 22/10/2024 của UBND phường

Phú La về việc triển khai tổ chức bình xét và đề nghị xét tặng các danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”, “Phường tiêu biếu” trên địa bàn phường

Phú La năm 2024.

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng thi đua- khen thưởng để đánh giá và quyết

định danh sách tổ dân phố đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn

hóa” năm 2024 (có danh sách kèm theo).

UBND phường triển khai niêm yết công khai danh sách các tổ dân phố đủ điều

kiện đề nghị xét tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024 như sau:

1. Địa điểm và hình thức niêm yết:

- Niêm yết công khai tại bảng tin trụ sở UBND phường Phú La, địa chỉ: Lô C3,

khu đô thị Văn Phú, Phố Phú La, phường Phú La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

- Đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử phường Phú La:

http://phula.hadong.hanoi.gov.vn.

2. Thời gian niêm yết: từ ngày 14/11/2024 đến hết ngày 24/11/2024.

         Trên đây là Thông báo của UBND phường Phú La về việc niêm yết các tổ dân

phố đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024 trên

địa bàn phường Phú La. Đề nghị Bộ phận Văn hóa- Thông tin phường và các ngành,

bộ phận, đoàn thể, các tổ chức, cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TTĐảng ủy, UBND phường;

- Hội đồng Thi đua- Khen thưởng phường;

- Bộ phận Văn hóa- Thông tin phường;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VT, VHTT.

CHỦ TỊCH

Phan Cao Đăng

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Phú La, ngày      tháng     năm 2024

http://phula.hadong.hanoi.gov.vn/

DANH SÁCH TỔ DÂN PHỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG

DANH HIỆU “TỔ DÂN PHỐ VĂN HÓA” NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày 14/11/2024 của UBND phường Phú La)

STT Tổ dân phố Địa chỉ

1 Tổ dân phố 1  Phường Phú La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

2 Tổ dân phố 2 Phường Phú La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

3 Tổ dân phố 3 Phường Phú La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

4 Tổ dân phố 4 Phường Phú La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

5 Tổ dân phố 5 Phường Phú La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

6 Tổ dân phố 6 Phường Phú La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

7 Tổ dân phố 7 Phường Phú La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

8 Tổ dân phố 8 Phường Phú La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

9 Tổ dân phố 9 Phường Phú La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

10 Tổ dân phố 10 Phường Phú La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

11 Tổ dân phố 11 Phường Phú La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

12 Tổ dân phố 12 Phường Phú La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

		2024-11-14T16:12:50+0700

		2024-11-14T16:23:21+0700

		2024-11-14T17:10:02+0700

		2024-11-14T17:10:02+0700

		2024-11-14T17:10:02+0700

		2024-11-14T17:10:02+0700